

New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street
Sudbury, Ontario
P3C 4C4

15.5.2022 – 4. sunnuntai pääsiäisestä

Taivaan kansalaisena maailmassa

Tekstit

Päivän psalmi	Ps. 98:2 – 9
1. lukukappale	Jes. 63:7 – 9
2. lukukappale	Jaak. 1:17 – 21
Evankeliumi	Joh. 16:5 – 15

Esirukouksissamme: Ruth, Marilyn.

Tulevia tapahtumia

Ti 70.5.

klo 13.30 Suom. Raamattupiiri **Impola Huone**
klo 19.00 Engl. Raamattupiiri **Zoom**

Ke 18.4.

klo 10 – 13 Kahvitauko **Regent St.**
Klo 14.00 Lähetyspiiri **Finlandia**

To 19.5

klo 10 – 13 Lepokodin toimisto
klo 18.30 Suom. Raamattupiiri **Zoomissa**

Su 22.5.

klo 10.00 Suom. Messu † **Voima**
klo 14.00 Engl. Jumalanpalvelus † **Regent St.**

Psalmi. Ps. 98:2 – 9

Herra, käännä Siionin kohtalo

Herra näytti, että hän on meidän pelastajamme, hän osoitti vanhurskautensa kansojen nähden. Hän muisti Israelin kansaa, osoitti jälleen laupeutensa ja uskollisuutensa. Maan ääretkin saivat tietää, että Jumalamme pelasti meidät. Maa, kohota Herralle riemuhuuto! Iloitkaa ja riemuitkaa, laulakaa ja soittakaa! Ylistäkää Herraa harpun sävelin, soittakaa ja laulakaa! Vaskitorvin ja oinaansarvin kohottakaa ylistyksenne Herralle, kuninkaalle! Pauhatkoon meri kaikkineen, juhlikoon maa, juhlikoot sen asukkaat! Taputtakoot virrat käsiään, yhtykööt vuoret niiden iloon Herran edessä, sillä hän tulee ja tuo maailmaan oikeuden. Hän hallitsee maanpiiriä vanhurskaasti, tuomitsee kansoja oikeuden mukaan.

1. lukukappale: Jes. 63:7 – 9

Herran armoitit minä julistan, Herran ylistettäviä tekoja, muistaen kaikkea sitä, minkä Herra on meille tehnyt, hänen suurta hyvyyttään Israelia kohtaan, kaikkea, minkä hän on sille tehnyt, hän, joka on uskollinen ja täynnä armoa. Hän sanoi: ”Hehän ovat minun kansaani, omia lapsiani, jotka eivät minusta luovu.” Niin hän tuli heidän pelastajakseen, vapautti heidät ahdingosta. Ei sanansaattaja, ei enkeli, vaan hänen kasvojensa kirkkaus pelasti heidät. Rakkaudessaan säälivänä hän lunasti heidät vapaiksi, hän nosti ja kantoi heitä kaikkina menneinä päivinä.

2. lukukappale: Jaak. 1:17 – 21

Jokainen hyvä anti ja jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, taivaan tähtien Isältä, jonka luona ei mikään muutu, ei valo vaihdu varjoksi. Päätöksensä mukaan hän synnytti meidät totuuden sanalla,

että olisimme hänen luomistekojensa ensi hedelmä. Tietäkää, rakkaat veljeni, että itse kunkin tulee olla herkkä kuulemaan mutta hidas puhumaan ja hidas vihaan, sillä miehen viha ei johda oikeudenmukaisuuteen, jota Jumala tahtoo. Olkaa siis sävyisiä ja pankaa pois kaikki saasta ja pahuus. Ottakaa vastaan sana, joka on teihin istutettu ja joka voi pelastaa teidän sielunne.

Evankeliumi: Joh. 16:5 – 15

Mutta nyt minä menen hänen luokseen, joka on minut lähettänyt. Kukaan teistä ei kysy minulta, minne minä menen, vaan sydämenne on täynnä murhetta sen johdosta, mitä teille sanoin. Mutta minä sanon teille totuuden: teille on hyödyksi, että minä menen pois. Ellen mene, ei Puolustaja voi tulla luoksenne. Mutta mentyäni pois minä lähetän hänet luoksenne, ja hän tulee ja paljastaa, että maailma on väärässä, hän paljastaa, mitä on synti, mitä vanhurskaus ja mitä tuomio. Synti on siinä, että ihmiset eivät usko minuun, vanhurskaus tulee julki siinä, että minä menen Isän luo ettekä te enää näe minua, ja tuomio on siinä, että tämän maailman ruhtinas on tuomittu. ”Paljon enemmänkin minulla olisi teille puhuttavaa, mutta te ette vielä kykene ottamaan sitä vastaan. Kun Totuuden Henki tulee, hän johtaa teidät tuntemaan koko totuuden. Hän ei näet puhu omissa nimissään, vaan puhuu sen, minkä kuulee, ja ilmoittaa teille, mitä on tuleva. Hän kirkastaa minut, sillä sen, minkä hän teille ilmoittaa, hän saa minulta. Kaikki, mikä on Isän, on myös minun. Siksi sanoin, että hän saa minulta sen, minkä hän teille ilmoittaa.

Saarna Aino Leinala

Hyvät ystävät!

Viime vuonna koin sen saman mitä useimmat teistä olette kokeneet. Puolison kuoleman ja heittämisen entisen 75 vanhan elamani roskikseen. Sen mukana meni myös kaikki 50 en Kanadassa oloni vuosien aikana tehdyt saarnani. Ajattelin kaiken olleen turhaa.

Opetuslapset ovat tassa nyt vahan samanlaisessa tilanteessa kuunnellessaan Jeesuksen jaahyvaishuonetta. Shokki, pettymys, hammastys, suru. Olivatko kaikki Jeesuksen kanssa vietetyt vuodet olleet turhia? Olivatko kaikki Jeesuksen opetukset kuolleita, roskikseen heitettavia? Mika mies Jeesus oikeastaan oli? Olivatko he olleet ihan hulluja kun olivat lahteneet hänen mukaansa kiertelemaan maata? Mika oli heidän oma tulevaisuutensa? Palata hanta koipiin valissa ja paa painoksissa omalle kotikylälleen, vanhalle veneelleen, unohtaa Jeesus ja olla taas vain tavallinen kalastaja.

Eivät he varmaankaan ymmärtäneet mitä Jeesus tassa haluaa heille sanoa. Miten hän yrittää selittää, että hän on vain osa meidän niin hammarasti ymmärrettävää Jumalaa. Miten Jumala tulee tulevaisuudessakin olemaan heidän mukanaan opastaen, lohduttaen ja tuden uskoa, toivoa ja iloa heidän elamaansa.

Surun keskellä etsimme itsellemme lohtua. Tämän sunnuntain teema Cantate sunnuntai – laulakaa, muistuttaa meitä yhdestä Jumalan suurimmista lahjoista musiikista. Raamatun viisaus tulee tassakin meitä lähelle. ”Ylistakaa kaikin soittimin Herra”, toistuu psalmien laulajien sanoissa. Laulakaa, soittakaa antakaa musiikin saada sisimpane soimaan Jumalan ylistystä.

Raamatun kai kuuluisin muusikko David ei vain käyttänyt musiikkia Jumalan palvomiseen, hänen harpun soittonsa toi mielenrauhaa pahojen henkien riivamalle kuningas Saulille.

Uudessa Testamentissa Paavali kehoittaa kristittyjä rohkaisemaan toisiaan musiikilla: ”Veisatkaa yhdessä psalmeja, ylistysvirsiä ja hengell. Lauluja taydesta sydamesta Herralle” EF.5:19.

Martti Luther on antanut meille kaksi hyvää ohjetta elämän synkkiin aikoihin:

- 1) Mene levittamaan sontaa pelloille . Raskas ruumiillinen työ on hyväksi ei vain luille ja lihaksille vaan myös mielenterveydelle .
- 2) Uppoudu musiikkiin

Luther toteaa että musiikki on Jumalan kauniimpia ja ihanampia lahjoja. Saatana vihaa musiikkia koska sillä voidaan karkottaa monia ahdinkoja ja synkkä ajatuksia. Musiikki on lahinna teologiaa. Koko luomakunta soi: puiden humina, tuulen vareily. Lintujen viserrys oli hanelle kiitosmessua Jumalalle.

Luther jatkaa:”Kun kuulet satakielen laulun, kuulet parasta mahdollista saarnaa.” Han kehottaa käyttämään musiikkia rikkaasti, monipuolisesti ja luovasti. Mihin tahansa ihmisen tunnekuuhuun musiikki on laake. Se lohduttaa murheellista, rohkaisee epatoivoista, rauhoittaa kiihtynyttä ja saa vihaiset hyvälle tuulelle.

Sanotaan että Lutherin parhaat saarnat olivat virsiä. Meidänkin virsikirjassamme on niitä kai noin 40. Yksi niistä parhaista virsisaarnoista on virsi 261. Puhutaankin Lutherin teologisesta musikaalisuudesta. Hanen ajatuksensa kulku ei ollut jaykkaa matematiikkaa, vaan hanen teologiansa eteni kuin joku klassillinen fuuga.

Johan Sebastian Bach, saksalainen saveltaja 1700luvulla käytti monia lutherilaisia virsiä laajempien savellystensä pohjana. Varmaan tanaankin jokainen pianon, urkujen ja kitarankin opiskelija ympäri maailmaa opettelee jotain Bachin kappaletta. Hanta kutsutaankin usein 5. Evankelistaksi. Siis Matt/Markuksen/ Luukkaan ja Johanneksen lisäksi.

Raamatu ja Lutherin käsitys musiikista Jumalan lahjana jatkuu. Nykyään puhutaan musiikilaaketieteestä, musiikkiterapiasta tai musiikista laakkeena. Musiikki tekee meitä terveiksi. Aivot aktivoituvat jo musiikkia kuunnellessa. Puhumaton vanhus tai lapsi alkaakin yhtäkkiä laulaa ja myöhemmin puhua.

Meillä monella on ehkä muistoja jolloin musiikki tai virsi erikoisesti vaikutti elamaamme. Muistan aitini jatkuvan virsien hyräilyn, jyrkevan kotiseurojen virren veisuun, enoni sahan soiton, ensimmäisen kerran kun sain olla Helsingissä Radion Sinfoniaorkesterin konsertissa, monet Bachin savellysten opettelu hetket Hameenlinnan Seminaarin uruilla, Yliharman kanttori/urkurin sijaisena tai Lapualla Suomen suurinten urkujen parissa.

Me olemme erilaisia ihmisiä ja meillä on ihan erilaiset mieltymykset. Musiikki joka toiselle tuo mielenrauhan, ilon ja kiitollisuuden Jumalalle, voi toisesta kuullostaa masentavalta ja synkalta. Musiikki on hyvin henkilökohtainen asia. Voimme hyvällä omalla tunnolla puhua minun musiikistani, jos se tuo meille hyvän olon ja kiitollisuuden.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa www.nhlc.ca
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: office@nhlc.ca Verkkosivu: nhlc.ca
Facebookissa: New Hope Lutheran Church
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury